Утверждено
Глава Администрации
муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»
                                                                             ______________________М.А.Крылов
								                     «07» июля  2022 года

Заключение
о результатах публичных слушаний, проведенных 06.07.2022 на территории
муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Основание проведения публичных слушаний:
Решение Городской Думы № 186 от 25 мая 2022 года.
Организатор проведения публичных слушаний:
Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
Дата, место и время проведения публичных слушаний:
Публичные слушания состоялись 06.07.2022 в 17-00 по адресу: г. Малоярославец, ул. Российских газовиков, 13, помещение МБУ «ММВЦ им И.А. Солдатенкова»

По проекту межевания территории застроенной части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков, ул. Карижская,
ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая ул. Румынскую, ул. Крымскую, ул. Восточный тупик в г. Малоярославце Калужской области.

Присутствовали от жителей___34__ чел. (кол-во согласно прилагаемых листов регистрации).
         Заслушав информацию и рассмотрев представленные материалы, оргкомитет предлагает:

Утвердить проект межевания территории застроенной части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков,
ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая ул. Румынскую, ул. Крымскую, ул. Восточный тупик в г. Малоярославце Калужской области.
Заключение
     1. Признать публичные слушания от 06.07.2022 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:
           Главе Администрации муниципального образования городское поселение   «Город Малоярославец», рассмотреть материалы по проведению публичных слушаний от 06.07.2022 г. и заключение о результатах проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 186 от 25.05.2022 г., и принять решение:
Утвердить проект межевания территории застроенной части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков,
ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая
ул. Румынскую, ул. Крымскую, ул. Восточный тупик в г. Малоярославце Калужской области.

           Председатель						          Трофимова Г.Г.

           За секретаря 							 Литвинова Ю.Н.